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NJOFTIMI PËR KONTRATË -[SHËRBIME]
Konform nenit 40 të Ligjit  Nr. 03/L-241, Ligji për Prokurimin Publik në Republikën e Kosovës
Nr. i Prokurimit: <20111611045236> 

I  AUTORITETI KONTRAKTUES: < Administrata Tatimore e Kosovës, Këndi i Rrugëve: Dëshmoret e Kombit dhe Bill Kllinton, Prishtine. Email: prokurimi@atk-ks.org; Tel:038 200 25010; fax:038 550 671>
II LËNDA E KONTRATËS

II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: < Dizajnimi i llogos së  ATK-së >
II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i dorëzimit të  [shërbimeve]: Administrata Tatimore e Kosovës (ATK) u bën thirrje të gjithë të interesuarve, që të aplikojnë në konkursin për dizajnimin e logos së ATK-së. 

Konkursi është i natyrës garues dhe tre idetë më të mira do të shpërblehen: vendi i parë me 2000 Euro, vendi i dytë me 700 Euro dhe vendi i tretë me 300 Euro.

ATK do të ketë ekskluzivitetin për përdorimin e ideve fituese (logove fituese), ndërsa vlerësimi do të bëhet nga Autoriteti Kontraktues dhe atë në bazë të kritereve të poshtëshënuara: 

· Kuptimplotë -  të shprehë detyrat dhe obligimet e ATK-së

· E thjeshtë - e pastër dhe jo e komplikuar

· Reflektive – të reflektoj vizionin dhe misionin e ATK-së

· E dukshme - e lehtë për tu dalluar dhe për tu mbajtur në mend

· Praktike – të mund të përdoret në të gjitha materialet e ATK-së

· E veçantë - të mos jetë e kopjuar nga logot e institucioneve, kompanive apo ndonjë entiteti tjetër 

· Ngjyra -  të anoj në niansat e ngjyrave kaltërt dhe hiri, mirëpo mos të kufizohet në to

· E qëndrueshme – të jetë bashkëkohore dhe jetëgjatë 
· Në rast të përdorimit të inicialeve të përdoren inicialet për të gjitha gjuhët zyrtare të Kosovës.
               Për me tepër referoju dosjes se tenderit
II.1.3 Informacione të marrëveshjes kornizë: < N/A > 

III INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

III.1.1[Sigurimi i ekzekutimit: <N/A >]

IV.2 KRITERET E DHËNIES SË KONTRATËS: < Tenderi i përgjegjshëm ekonomikisht më i favorshëm. Nënkriteret për dhënien e kontratës janë të specifikuara në dosjen e tenderit >
IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IV.3.2 Kushtet për marrjen e dosjes së tenderit dhe dokumenteve të tjera 

Afati i fundit për pranimin e kërkesave për dosjen e tenderit është    data: 09/09/2011       koha:   16:00 h
Dokumentet me pagesë: X  jo.    

IV.3.3 Afati kohor për pranimin e tenderëve:           Data: 12/09/2011       koha:  14:00 h
IV.3.5 [Sigurimi i tenderit: N/A €]

IV.3.8 Takimi për hapjen e tenderëve:                      Data:  12/09/2011      koha: 14:15 h    
                                                                Vendi: Zyrja e Prokurimit nr.504, kati V, ne  Administraten Tatimore te Kosoves, Prishtine 
NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1 ANKESAT: Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit:(në adresën): 
” Rr.Garibaldi p.n.prane ndërtesës se Fakultetit te Arteve dhe Muzikës,10000  Prishtinë. Në bazë të dispozitave të Pjesës IX të Ligjit Nr 03/L-241, Ligji për Prokurimin Publik në Republikën e Kosovës.  
Republika e Kosovës – Republika  Kosova – Republic of Kosovo


Qeveria e Kosovës – Vlada  Kosova – Government of Kosovo


Ministria e Financave – Ministarstvo za Finansije – Ministry of Finance


Administrata Tatimore e Kosovës - Poreska Administracija Kosova - Tax Administration of Kosovo









